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Orar generat:28/03/2021 aSc Orare

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta142

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta142

Financa
Publike

M.Bello132

Kontabilitet
Kosto

A.Pasholli125

Drejtim
Bankar

G.Gjanci132

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta142

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta142

Menaxhim i
Biznesit te

Vogel
M.Dishnica137

Kontabilitet
Kosto

A.Pasholli149

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta142

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta142

Financa
Publike

M.Bello138

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta125

Teori dhe
Modele te
Zhvillimit
EkonomikK.LipiBibEkon

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta142

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta142

Financa
Publike

M.Bello138

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta142

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta142

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta146

Strategji
Marketingu

L.Alolli12

Strategji
Marketingu

L.Alolli149

Menaxhimi i
Ngjarjeve

D.Olli129

Marketingu
ne Internet

O.Theodhori126

Marketingu
ne Internet

O.Theodhori143

Menaxhimi i
Ngjarjeve

D.Olli129

Strategji
Turizmi

E.Shkira127

Strategji
Turizmi

E.Shkira12

Sistemet e
menaxhimit
të bazës të
të dhënaveDh.Beta321

Sistemet e
menaxhimit
të bazës të
të dhënaveDh.Beta128 (Lab)

Programim
ne Web

R.Prodani

Etika ne
Biznes

G.FurxhiBibEkon

Etika ne
Biznes

G.Furxhi

Strategji
Marketingu

L.Alolli12

Strategji
Marketingu

L.Alolli149

Menaxhimi i
Ngjarjeve

D.Olli129

Marketingu
ne Internet

O.Theodhori126

Marketingu
ne Internet

O.Theodhori143

Ekonomiksi i
parasë

bankave dhe
tregjet e kapitalitA.Mancka139

Ekonomiksi i
parasë

bankave dhe
tregjet e kapitalitA.Mancka137

E
 H

ën
ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 3
Grupi 1

Finance 3
Grupi 2

Finance 3
Grupi 3

Menaxhim
3 Grupi 1

Menaxhim
3 Grupi 2

Marketing
3 Turizem 3 Informatik

e Biznesi 3
Biznes dhe
Tregeti 3

Ekonomiks
3

Orarul general clase
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Orar generat:28/03/2021 aSc Orare

Bazat e
Vleresimit te
Pasurive te
PaluajtshmeA.Mosko147

Bazat e
Vleresimit te
Pasurive te
PaluajtshmeA.Mosko139

Financa
Publike

M.Bello142

Financa
Publike

M.Bello142

Financa
Publike

M.Bello12

Drejtim
Bankar

G.Gjanci127

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta125

Financa
Publike

M.Bello142

Financa
Publike

M.Bello142

Bazat e
Vleresimit te
Pasurive te
PaluajtshmeA.Mosko147

Financa
Publike

M.Bello142

Financa
Publike

M.Bello142

Financa
Publike

M.Bello142

Financa
Publike

M.Bello142

Menaxhim i
Shperblimit

M.Teneqexhi

Menaxhim i
Shperblimit

M.Teneqexhi

e-Business

E.Çollaku138

Menaxhim i
Shperblimit

M.Teneqexhi

Menaxhim i
Shperblimit

M.Teneqexhi

Strategji
Marketingu

L.Alolli126

Strategji
Marketingu

L.Alolli132

Strategji
Marketingu

L.Alolli138

Menaxhimi i
Ngjarjeve

D.Olli

Turizem
Nderkombet

ar
A.Zhilla129

Turizem
Nderkombet

ar
A.Zhilla139

e-Business

E.Çollaku131

e-Business

E.Çollaku

Programim
ne Web

R.Prodani

Programim
ne Web

R.Prodani

Strategji
Marketingu

L.Alolli126

Strategji
Marketingu

L.Alolli132

Strategji
Marketingu

L.Alolli138

Teori dhe
Modele te
Zhvillimit
EkonomikK.Lipi

Financa
Publike

M.Bello142

Financa
Publike

M.Bello142

E
 M

a
rt

ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 3
Grupi 1

Finance 3
Grupi 2

Finance 3
Grupi 3

Menaxhim
3 Grupi 1

Menaxhim
3 Grupi 2

Marketing
3 Turizem 3 Informatik

e Biznesi 3
Biznes dhe

Tregeti 3
Ekonomiks

3
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Kontabilitet
Kosto

A.Pasholli137

Drejtim
Bankar

G.Gjanci131

Drejtim
Bankar

G.Gjanci131

Teori dhe
Modele te
Zhvillimit
EkonomikK.Lipi139

Drejtim
Bankar

G.Gjanci131

Drejtim
Bankar

G.Gjanci131

Menaxhim i
Biznesit te

Vogel
A.Gambeta142

Menaxhim i
Biznesit te

Vogel
A.Gambeta142

Teori dhe
Modele te
Zhvillimit
EkonomikK.Lipi138

Kontabilitet
Kosto

A.Pasholli137

Bazat e
Vleresimit te
Pasurive te
PaluajtshmeA.Mosko132

Drejtim
Bankar

G.Gjanci136

Drejtim
Bankar

G.Gjanci131

Drejtim
Bankar

G.Gjanci131

Menaxhim
Publik

E.Dhimitri126

Menaxhim
Publik

E.Dhimitri132

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta

Menaxhim i
Shperblimit

M.Teneqexhi

Menaxhim
Publik

E.Dhimitri149

Menaxhim
Publik

E.Dhimitri132

e-Business

E.Çollaku125

Menaxhim i
Shperblimit

M.Teneqexhi

Menaxhimi i
Ngjarjeve

D.Olli125

Menaxhimi i
Ngjarjeve

D.Olli138

Etika ne
Biznes

G.Furxhi147

Tipe Turizmi

E.Qirici137

Tipe Turizmi

E.Qirici136

Menaxhimi i
Ngjarjeve

D.Olli125

Menaxhimi i
Ngjarjeve

D.Olli138

e-Business

E.Çollaku125

Etika ne
Biznes

G.Furxhi126

Etika ne
Biznes

G.Furxhi

Marketing
Nderkombet

ar
M.Hoxhaj132

Marketing
Nderkombet

ar
M.Hoxhaj149

Marketing
Nderkombet

ar
M.Hoxhaj12

Menaxhimi i
Ngjarjeve

D.Olli125

Menaxhimi i
Ngjarjeve

D.Olli138

Ekonomiksi i
parasë,

bankave dhe
tregjet e kapitalitA.Mancka12

Ekonomiksi i
parasë,

bankave dhe
tregjet e kapitalitA.Mancka12

Teori dhe
Modele te
Zhvillimit
EkonomikK.Lipi138

E
 M

ë
rk

u
rë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 3
Grupi 1

Finance 3
Grupi 2

Finance 3
Grupi 3

Menaxhim
3 Grupi 1

Menaxhim
3 Grupi 2

Marketing
3 Turizem 3 Informatik

e Biznesi 3
Biznes dhe

Tregeti 3
Ekonomiks

3
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Kontabilitet
Kosto

A.Pasholli142

Kontabilitet
Kosto

A.Pasholli142

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta137

Teori dhe
Modele te
Zhvillimit
EkonomikK.Lipi142

Teori dhe
Modele te
Zhvillimit
EkonomikK.Lipi142

Kontabilitet
Kosto

A.Pasholli142

Kontabilitet
Kosto

A.Pasholli142

Kontabilitet
Kosto

A.Pasholli12

Teori dhe
Modele te
Zhvillimit
EkonomikK.Lipi142

Teori dhe
Modele te
Zhvillimit
EkonomikK.Lipi142

Financa
Publike

M.BelloBibEkon

Kontabilitet
Kosto

A.Pasholli142

Kontabilitet
Kosto

A.Pasholli142

Teori dhe
Modele te
Zhvillimit
EkonomikK.Lipi142

Teori dhe
Modele te
Zhvillimit
EkonomikK.Lipi142

Financa
Publike

M.Bello143

e-Business

E.Çollaku125

e-Business

E.Çollaku136

e-Business

E.Çollaku125

Etika ne
Biznes

G.Furxhi138

Etika ne
Biznes

G.Furxhi143

Etika ne
Biznes

G.Furxhi143

Turizem
Nderkombet

ar
A.Zhilla127

Turizem
Nderkombet

ar
A.Zhilla149

Tipe Turizmi

E.Qirici125

Menaxhimi i
Ngjarjeve

D.Olli126

Menaxhimi i
Ngjarjeve

D.Olli138

Inxhinieri
Software

E.Ramollari

Inxhinieri
Software

E.Ramollari

e-Business

E.Çollaku125

e-Business

E.Çollaku136

Menaxhimi i
Ngjarjeve

D.Olli126

Menaxhimi i
Ngjarjeve

D.Olli138

Teori dhe
Modele te
Zhvillimit
EkonomikK.Lipi142

Teori dhe
Modele te
Zhvillimit
EkonomikK.Lipi142

Metodologji
Kerkimi

E.Kodhel

Ekonomiks i
Sektorit
Publik

M.BelloBibEkon

E
 E

n
jte

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 3
Grupi 1

Finance 3
Grupi 2

Finance 3
Grupi 3

Menaxhim
3 Grupi 1

Menaxhim
3 Grupi 2

Marketing
3 Turizem 3 Informatik

e Biznesi 3
Biznes dhe

Tregeti 3
Ekonomiks

3
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Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta147

Financa
Publike

M.Bello137

Bazat e
Vleresimit te
Pasurive te
PaluajtshmeA.Mosko131

Bazat e
Vleresimit te
Pasurive te
PaluajtshmeA.Mosko131

Drejtim
Bankar

G.Gjanci147

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta147

Financa
Publike

M.Bello12

Drejtim
Bankar

G.Gjanci147

Menaxhim i
Biznesit te

Vogel
A.Gambeta142

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta147

Kontabilitet
Kosto

A.Pasholli

Bazat e
Vleresimit te
Pasurive te
PaluajtshmeA.Mosko131

Bazat e
Vleresimit te
Pasurive te
PaluajtshmeA.Mosko131

Drejtim
Bankar

G.Gjanci147

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta147

Menaxhim
Publik

E.Dhimitri143

Menaxhim
Publik

E.Dhimitri125

Menaxhim i
Shperblimit

M.Teneqexhi146

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta147

Menaxhim
Publik

E.Dhimitri143

Menaxhim
Publik

E.Dhimitri125

Menaxhim i
Shperblimit

M.Teneqexhi146

Menaxhimi i
Ngjarjeve

D.Olli129

Marketingu
ne Internet

O.Theodhori143

Marketingu
ne Internet

O.Theodhori143

Marketingu
ne Internet

O.Theodhori146

Turizem
Nderkombet

ar
A.Zhilla138

Tipe Turizmi

E.Qirici149

Strategji
Turizmi

E.Shkira139

Strategji
Turizmi

E.Shkira136

Menaxhim
dhe Program
im Baza te
DhenashDh.Beta222

Menaxhim
dhe Program
im Baza te
DhenashDh.Beta222

Inxhinieri
Software

E.Ramollari

Inxhinieri
Software

E.Ramollari

Programim
ne Web

R.Prodani

Marketing
Nderkombet

ar
M.Hoxhaj

Marketing
Nderkombet

ar
M.Hoxhaj132

Marketingu
ne Internet

O.Theodhori143

Marketingu
ne Internet

O.Theodhori143

Marketingu
ne Internet

O.Theodhori146

Metodologji
Kerkimi

E.Kodhel137

Metodologji
Kerkimi

E.Kodhel

Metodologji
Kerkimi

E.Kodhel

Ekonomiks i
Sektorit
Publik

M.Bello12

E
 P

re
m

te

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 3
Grupi 1

Finance 3
Grupi 2

Finance 3
Grupi 3

Menaxhim
3 Grupi 1

Menaxhim
3 Grupi 2

Marketing
3 Turizem 3 Informatik

e Biznesi 3
Biznes dhe

Tregeti 3
Ekonomiks

3


